

ÅRSREDOVISNING

för

Gus in Motion AB

Org.nr. 556833-5243

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Sätter, Styrelseledamot

2023-11-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uthyrning av musikanläggningar och arbetskraft med inriktning på musikbranschen.

Företagets säte är Karlstad.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 128 849	1 047 860	300 614	2 519 037
Resultat efter finansiella poster	182 544	145 108	-300 041	202 754
Soliditet (%)	41,76	59,18	52,52	52,43
Balansomslutning	1 061 006	670 839	479 712	1 052 746

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med ca 103 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ett ökat antal bokningar av DJs och ökad uthyrning av ljud- och ljus teknik.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	201 955	145 108	397 063
Utdelning		-125 000	0	-125 000
Balanseras i ny räkning		145 108	-145 108	0
Årets resultat			171 025	171 025
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>222 063</u>	<u>171 025</u>	<u>443 088</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	222 063
Årets resultat	<u>171 025</u>
	393 088

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>393 088</u>
	393 088

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gus In Motion AB

Org.nr. 556833-5243

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 128 849	1 047 860
Övriga rörelseintäkter		0	104 877
Summa rörelseintäkter		2 128 849	1 152 737
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-614 321	-193 339
Övriga externa kostnader		-559 589	-407 920
Personalkostnader	2	-621 581	-331 828
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-137 915	-74 542
Övriga rörelsekostnader		-6 665	0
Summa rörelsekostnader		-1 940 071	-1 007 629
Rörelseresultat		188 778	145 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		269	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 503	0
Summa finansiella poster		-6 234	0
Resultat efter finansiella poster		182 544	145 108
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		182 544	145 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 519	0
Årets resultat		171 025	145 108

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	<u>366 391</u>	<u>118 863</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		366 391	118 863
Summa anläggningstillgångar		366 391	118 863
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		255 811	200 425
Övriga fordringar		42 854	54 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>19 488</u>	<u>17 971</u>
Summa kortfristiga fordringar		318 153	272 769
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>376 462</u>	<u>279 207</u>
Summa kassa och bank		376 462	279 207
Summa omsättningstillgångar		694 615	551 976
SUMMA TILLGÅNGAR		1 061 006	670 839

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (50 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		222 063	201 955
Årets resultat		171 025	145 108
Summa fritt eget kapital		<u>393 088</u>	<u>347 063</u>
Summa eget kapital		443 088	397 063
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		129 897	0
Summa långfristiga skulder		<u>129 897</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 003	34 632
Övriga skulder		389 978	211 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 040	27 801
Summa kortfristiga skulder		<u>488 021</u>	<u>273 776</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 061 006	670 839

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00
	varav kvinnor	1,00	1,00
	varav män	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	887 990	856 826
	Inköp	392 108	31 164
	Försäljningar	-40 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 240 098	887 990
	Ingående avskrivningar	-769 127	-694 585
	Återförda avskrivningar på försäljningar	33 335	0
	Årets avskrivningar	-137 915	-74 542
	Utgående avskrivningar	-873 707	-769 127
	Redovisat värde	366 391	118 863

Not 4	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	129 897	0

Övriga noter

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning.

Karlstad

Sofia Sätter
Sofia Sätter

2023-10-31